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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7979/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DANIEL HAPPY PUTRA, S.KM., M.K.M.
No. Dosen / NIP : 7979 / 219080813
NIDN / NIDK : 0319019501
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. RAYA DURI KOSAMBI, RT/RW. 001/001,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
12 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
13 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
15 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
16 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
17 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
18 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pengantar Teknologi Informasi (2 sks) Ruang : CR.A 501
Kode : RKE110 Kelas : CR001 Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

18-9-24
13:00-
13:50 Pengantar Teknologi Informasi dan Komunikasi

Rabu
18-9-24

13:00-
13:50

introduction into information
technology 14    

2
Senin
28-10-

24

14:00-
16:30

TEKNOLOGI INFORMASI KESEHATAN DAN HUBUNGANNYA DENGAN SISTEM
INFORMASI BERBASIS KOMPUTER. kuliah pengganti pert 2 tgl-25-09-2024 (
urusan kampus )

Senin
28-10-

24

14:00-
16:30

Makep Up Pertemuan 5
Application of Google Office 15    

3
Rabu

2-10-24
13:00-
13:50

REVOLUSI INDUSTRI DAN HUBUNGANNYA PADA PERKEMBANGAN
INFORMASI KESEHATAN

Rabu
2-10-24

13:00-
13:50

Sistem informasi berbasis
komputer 14    

4
Rabu

9-10-24
13:00-
13:50 Introduction to Health Informatics

Rabu
9-10-24

13:00-
13:50 industrial revolution 14    

5
Jumat
25-10-

24

13:00-
13:50

OFFICE SUITE FOR MEDICAL RECORD OFFICER kuliah pengganti pert 5 tgl-16-
10-2024 ( urusan kampus )

Jumat
25-10-

24

13:00-
13:50

introduction into health
informatics 14    

6
Senin
23-12-

24

13:00-
13:50

Intro to HCI UX, and The Triangle of Computer System kuliah penganti pert 6 tgl-
23-10-2024( urusan kampus)

Senin
23-12-

24

13:00-
13:50 presentasi tugas 15    

7
Rabu
30-10-

24

13:00-
13:50 Review dan Persiapan UTS

Rabu
30-10-

24

13:00-
13:50

function of hardware,
software and brainware 12    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pengantar Teknologi Informasi (2 sks) Ruang : CR.A 501
Kode : RKE110 Kelas : CR001 Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

5-12-24
15:30-
16:20 Kuliah pengganti pert 8, tgl 20-11-2024 (Tugas Kampus)

Kamis
5-12-24

15:30-
16:20 troubleshooting of operating system 8    

9
Kamis
19-12-

24

15:30-
18:00

Kuliah pengganti pert 9, tgl 27-11-2024 (Libur Pilkada)-lnjut
kp tgl06-12-2024.

Kamis
19-12-

24

15:30-
18:00

trouble shooting operating system in healthcare
unit/facility 15    

10
Rabu

4-12-24
13:00-
13:50

Rabu
4-12-24

13:00-
13:50 technology in healtcare services 13    

11
Rabu

11-12-24
13:00-
13:50

Rabu
11-12-24

13:00-
13:50 testing simple commands 9    

12
Rabu
18-12-

24

13:00-
13:50 reperensi manajemen tool

Rabu
18-12-

24

13:00-
13:50 manajemen tool 15    

13
Rabu
8-1-25

13:00-
13:50

Rabu
8-1-25

13:00-
13:50 introduction to telemedicine and its applications 15    

14
Rabu

15-1-25
13:00-
13:50

Rabu
15-1-25

13:00-
13:50 Review materi dan persiapan UAS 14    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pengantar Teknologi Informasi Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)Kode MK dan Seksi : RKE110 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 13:50 (CR.A 501)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

28
Okt

02
Okt

09
Okt

25
Okt

23
Des

30
Okt

05
Des

19
Des

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. MUHAMAD GIBRAN 20230306056 H H H H H H S A H H A H H H

2. FILIP FERNANDO SUSONO 20230306086 H H H H H H A A H H A H H H

3. DEVIRA FITRIANI 20240306003 H H H H H H H H H H H H H H

4. KHAIRUN NADAT 20240306005 A H A A A H A A H A A H H A

5. ANDRE JUNIAWAN 20240306010 H H H H H H H A H A A H H H

6. HISAM SHIHABUDIN 20240306011 H H H H H H H I H H H H H H

7. RIFKA NABILA LAGUNI 20240306012 H H H H H H H H H H H H H H

8. ADINDA PUTRI 20240306013 H H H H H H H H H H H H H H

9. M. ALDI TRIANDANI 20240306015 H H H H H H H H H H A H H H

10. LAILA RAHMA SAFITRI 20240306017 H H H H H H H A H H H H H H

11. GIOVANI AKBAR HIDAYAT 20240306018 H H H H H H H H H H A H H H

12. AMELYA SEPTEANI AZAHRI 20240306026 H H H H H H H H H H H H H H

13. BERLIANA RAHMA DEWINTA SARI 20240306032 H H H H H H H H H H H H H H

14. ANINDYA NAILA PUTRI 20240306036 H H H H H H H H H H H H H H

15. LINTANG TRIYANI DEWI 20240306038 H H H H H H H I H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : RKE110 Kelas : CR001 Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.

Matakuliah : Pengantar Teknologi Informasi  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20230306056 Muhamad Gibran 85,71 85,16 72 70 79,32 83,49 81,63 4,00 A
2 20230306086 Filip Fernando Susono 78,57 70,53 70 40 65,69 69,14 67,61 2,70 B-
3 20240306003 Devira Fitriani 100 92,57 65 86,21 90,75 80,48 4,00 A
4 20240306005 Khairun Nadat 21,43 2,14 0,00 E
5 20240306010 Andre Juniawan 78,57 70,53 65 45 65,69 69,14 67,61 2,70 B-
6 20240306011 Hisam Shihabudin 100 87,89 75 60 81,86 86,17 84,25 4,00 A
7 20240306012 Rifka Nabila Laguni 100 99,86 87 80 93,01 97,9 95,72 4,00 A
8 20240306013 Adinda Putri 100 84,9 77 50 79,07 83,23 81,38 4,00 A
9 20240306015 M. Aldi Triandani 92,86 90,83 85 65 84,6 89,05 87,07 4,00 A

10 20240306017 Laila Rahma Safitri 96,43 92,16 80 70 85,84 90,36 88,34 4,00 A
11 20240306018 Giovani Akbar Hidayat 92,86 74 75 30 68,92 72,55 70,93 3,00 B
12 20240306026 Amelya Septeani Azahri 100 81,91 74 45 76,29 80,3 78,51 3,70 A-
13 20240306032 Berliana Rahma Dewinta Sari 100 88,23 79 90 93,7 98,63 90,25 4,00 A
14 20240306036 Anindya Naila Putri 100 82,3 77 85 91,26 96,07 86,08 4,00 A
15 20240306038 Lintang Triyani Dewi 100 90,2 79 75 88,48 93,13 88,66 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
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NIP. 219080813 NIP. 7979

Daniel Happy Putra

Daniel Happy Putra
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